



Ed. VII. 0057 - 26/08

Pan

Sławomir Worach

Radny Rady Miejskiej

w Łodzi

W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną w dniu 12 czerwca 2008 r. podczas obrad XXXIV sesji Rady Miejskiej w Łodzi uprzejmie informuję, że stan techniczny budynku XXIV Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Łodzi przy ul. Marysińskiej 61/67 nie odbiega znacznie od stanu większości łódzkich szkół i placówek oświatowych. Poprawa tego stanu wymaga dużych nakładów inwestycyjnych, znacznie przekraczających możliwości finansowe Wydziału Edukacji UMŁ.

Z tego powodu działania inwestycyjne prowadzone w placówkach dotyczą głównie realizacji ostatecznych nakazów administracyjnych, które z uwagi na szczupłość środków finansowych i tak nie mogą być w całości wykonywane na bieżąco. Część potrzeb w tym obszarze realizowana jest w ramach wieloletniego planu inwestycyjnego w ramach zadania: „Modernizacja sanitariatów i zapleczy sal gimnastycznych w łódzkich placówkach oświatowych”. W tym właśnie programie realizowany jest w roku bieżącym remont sanitariatów w budynku XXIV Liceum Ogólnokształcącego.

Sygnalizowane potrzeby wymiany okien w licznych placówkach oświatowych, z uwagi na ich skalę nie mogą być zaspakajane w krótkim okresie czasu w ramach jednorocznych zadań inwestycyjnych. Prace w tym zakresie jako zadania związane z kompleksową termomodernizacją budynków oświatowych staną się elementem działań podejmowanych w programie termomodernizacji budynków realizowanym przez Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ.

Przyjęcie wieloletniego planu termomodernizacji umożliwi systematyczną wymianę zniszczonych okien. Zgłaszane przez szkołę potrzeby doraźnych działań awaryjnych

dotyczących natychmiastowej wymiany uszkodzonych okien są na bieżąco zaspakajane w ramach usuwania awarii finansowanych z rezerwy celowej.

Jednocześnie pragnę poinformować, że na terenie szkoły w roku ubiegłym zostało wybudowane boisko o nawierzchni z trawy syntetycznej, dofinansowane ze środków zewnętrznych w ramach programu „Blisko boisko”. W roku bieżącym dokończone zostanie porządkowanie pozostałej części terenu boisk szkolnych.

z wyrazami szacunku,

WICEPREZYDENT MIASTA


Jarosław WOJCIESZEK

Do wiadomości
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
Wydział Organizacji i Kadr UMŁ